CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO
SOCIAL CRESS 12ª REGIÃO

Rua dos Ilhéus, Nº 38 - 10º Andar – Ed. APLUB - Salas 1004/1005/1006
CEP 88010-560 - Florianópolis - SC - Fone / Fax: (48) 3224-6135

Email: cress@cress-sc.org.br - Site: www.cress-sc.org.br

PORTARIA N° 20/2022 DE 22 de JULHO DE 2022.

Altera a composição da Comissão de

Gestão do Trabalho no âmbito Conselho

Regional de Serviço Social – CRESS -12ª

Região.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 12ª

REGIÃO, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais, em conformidade com as

deliberações da reunião de Conselho Pleno de 22 de julho de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão de Gestão do Trabalho no âmbito do

Conselho Regional de Serviço Social – 12ª Região, com vistas à elaboração,

implementação e adequação da política de gestão do trabalho tendo como parâmetro as

“Diretrizes para Gestão do Trabalho do Conjunto CFESS/CRESS” de 2012.

Art. 2° - Nomear os membros para integrar a Comissão de Gestão do

Trabalho, conforme relação abaixo:

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data na data de sua publicação.

Florianópolis, 22 de julho de 2022.

Viviana Wachtel Seleme

AS. 2516 – CRESS 12ª Região

Conselheira Presidente

NOME CRESS 12ª

REGIÃO Nº

 REFERÊNCIA

Elisônia Carin Renk  1272 Representante da Gestão

Eduardo de Oliveira Garcia  7588 Representante da Gestão

Cheyenne Viera Marques  4060 Representante da Gestão

Viviana Wachtel Seleme   2516 Representante da Gestão

Maiara Paula de Souza Arten  4976 Representante do/a Trabalhador/a

Cleverton Cidiclei Maciel  4188 Representante do/a Trabalhador/a

Francis Lilian Alves Hoffmann  ----- Representante do/a Trabalhador/a

Thamiry Sampaio da Rocha  Representante do/a Trabalhador/a

		2022-09-02T13:31:53-0300
	VIVIANA WACHTEL SELEME:75137992968